

< 44 * 1 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКВД	Код
	0322005

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района г.о. Саранск»

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №41»

по ОКПО

Стройка:

ТЭЦ текущий ремонт МАЙ 2016 г

Объект:

ТЭЦ текущий ремонт МАЙ 2016г

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
6	01.06.16 г

Отчетный период	
с	по
01.05.16г	31.05.16

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **9.029** тыс. руб.

монтажных работ: **0.330** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.043** тыс.чел.ч

Составлена в текущих ценах на 07.2016 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
				на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1. ул.Энергетическая д.23 текущий ремонт за май 2016г

<i>тех подполье от 27.05.16 г</i>							
1.	Э02-02-002-57	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм	100 м		0.01385	4 120.73	57.07
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	трубопр				
			овода				
		<i>Начисления: Н5= 1.5</i>					
1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	51.99		79.260	57.07
					0.7200615		
		<i>Накладные расходы</i>				75%	42.80
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.00
		<i>Всего с НР и СП</i>					102.87
2.	Э02-02-002-60	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб	100 м		0.01385	20 600.24	285.31
		низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм	трубопр				
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	овода				
		<i>Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5</i>					
2. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	182.7	2.530395	90.220	228.29
2. 2.	з1000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	<i>чел.-ч</i>	<i>7.08</i>	<i>0.098058</i>	<i>202.480</i>	<i>19.85</i>
2. 3.	х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.075		544.10	0.57
					0.0010387		
					5		
2. 4.	х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.045		590.61	0.37
					0.0006232		
					5		
2. 5.	х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш.-ч	6.96	0.096396	552.82	53.29
2. 6.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.33		612.22	2.80
					0.0045705		
		<i>Накладные расходы</i>				75%	186.11
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	14.14
		<i>Всего с НР и СП</i>					485.56
3.	С01-400	труба 32 мм пп арм	м		1.3	111.84	145.39
4.	С1-73	муфта раз 32*1 вр	шт.		1	231.55	231.55
5.	С1-71	муфта комб 20*1/2 мм	шт.		1	62.59	62.59
6.	С01-404	тройник 32*20*32 мм	шт.		1	24.86	24.86
7.	С01-405	угольник 32*90 мм	шт.		2	18.37	36.74
8.	С1-74	соединитель 26 вр	шт.		1	201.30	201.30
9.	С01-10	вентиль 15 мм	шт.		1	241.67	241.67

< 44 * 1 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

10.	C01-407	разборное соедин 32*1/4 мм	шт.	1	367.40	367.40	
	<i>ремонт отмотка</i>						
11.	E06-01-001-01;	Устройство бетонной подготовки	100 м3	0.00245	12 875.40	31.54	
	(Приказ №		бетона,				
	140/пр от		бутобето				
	27.02.2015)		на и				
			железоб				
			етона в				
			деле				
11. 1.	31-1020;	Рабочий строитель среднего разряда 2	чел.-ч	180	0.441	71.530	31.54
		<i>Накладные расходы</i>				75%	23.66
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.95
		<i>Всего с НР и СП</i>					56.14
12.	E06-01-083-07;	Приготовление тяжелых отделочных растворов цементно-известкового состава	100 м3	0.00245	33 491.98	82.06	
	(Приказ №	1:1:6	раствора				
	140/пр от						
	27.02.2015)						
12. 1.	31-1020;	Рабочий строитель среднего разряда 2	чел.-ч	273.6	0.67032	71.530	47.95
12. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	50.78	0.124411	154.015	19.16
12. 3.	X03-0101;	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч	14.82	0.036309	536.50	19.48
12. 4.	X11-0902;	Растворосмесители передвижные 250 л	маш.-ч	35.96	0.088102	166.03	14.63
		<i>Накладные расходы</i>				75%	50.33
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.97
		<i>Всего с НР и СП</i>					136.36
13.	C6-3	цемент	кг	50	7.15	357.50	

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1	2 124.98
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 124.98
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 2, 11, 12)	302.90
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2, 11, 12)	22.06
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	2 449.94
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1	2 449.94
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	302.90
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	22.06
Оплата основных рабочих	364.85
Оплата механизаторов	39.01
Трудозатраты осн. рабочих	4.3617765
Трудозатраты механизаторов	0.222469
Нормативная трудоемкость	4.3617765
Сметная стоимость материалов	1 669.00
Стоимость механизмов	91.13
Стоимость механизмов без з/пл	52.12

< 44 * 1 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)

0.030816 **9.33**

Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)

0.027 **0.60**

Компенсация НДС за машины и механизмы

0.18 **9.38**

ИТОГО

2 469.25

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 2. ул.Восточная д.17 текущий ремонт за май 2016г

14.		Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт.		0.04	8 084.52	323.38
		(приказ		армату				
		Госстроя РФ от		ры				
		09.12.1999						
		№139; от 22						
		08.2000 №191)						
14. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3		чел.-ч	102	4.08	79.260	323.38
		<i>Накладные расходы</i>					75%	242.54
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	16.98
		<i>Всего с НР и СП</i>						582.89
15.	С10-29	техпластина		кг		1.008	102.30	103.12
16.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы		электрол		8	7.53	60.24
		(приказ		ампа				
		Госстроя РФ от						
		09.12.1999						
		№139; от 22						
		08.2000 №191)						
16. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3		чел.-ч	0.095	0.76	79.260	60.24
		<i>Накладные расходы</i>					75%	45.18
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	3.16
		<i>Всего с НР и СП</i>						108.58
17.	С01-01	лампа		шт		8	19.14	153.12
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2								639.86
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								639.86
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 14, 16)								287.72
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 14, 16)								20.14
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								947.72
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2								947.72
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ								287.72
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ								20.14
Оплата основных рабочих								383.62

< 44 * 1 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Трудозатраты осн. рабочих					4.84
Нормативная трудоемкость					4.84
Сметная стоимость материалов					256.24
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)				0.030816	8.87
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)				0.027	0.54
ИТОГО					957.13
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.					
Председатель ТСЖ (домового совета) _____					

Раздел 3. ул.Восточная д.15 текущий ремонт за май 2016г

кв 2 подъезде в электрощитке							
18.	Э02-02-003-01	Замена неисправных участков электрической сети здания число и сечение жил в проводе, мм2: 2 * 1,5; 2 * 2,5	1 м	2	41.53	83.05	
			провода				
18. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.2	0.4	79.260	31.70
18. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.2	0.4	128.37	51.35
		<i>Накладные расходы</i>				75%	23.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.20
		<i>Всего с НР и СП</i>					110.03

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3						83.05	
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						83.05	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)						23.78	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)						3.20	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -						110.03	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3						110.03	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						23.78	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						3.20	
Оплата основных рабочих						31.70	
Трудозатраты осн. рабочих						0.4	
Нормативная трудоемкость						0.4	
Сметная стоимость материалов						51.35	
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816	0.73
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027	0.09
ИТОГО						110.85	
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.							
Председатель ТСЖ (домового совета) _____							

Раздел 4. ул.Пржевальского д.36 текущий ремонт за май 2016г

на л/клетки в подъезде от 02.05.16г						
19.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	электролампа	4	7.53	30.12
19. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.095	0.38	79.260 75% 3% 54.29
20.	С01-01	лампа	шт	4	19.14	76.56
подъезд 2 тамбур закрепили проф лист в тамбуре						
21.	Э02-01-004-44	Установка гарнитуры туалетной: вешалок, подстаканников, поручней для ванн и т.д.	10 шт.	0.1	371.83	37.18
Начисления: Н3= 1.5, Н4= 1.5, Н5= 1.5						
21. 1.	з1-1040	Рабочий строитель среднего разряда 4	чел.-ч	4.2	0.42	88.280
21. 2.	х33-0206	Дрели электрические <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	маш.-ч	0.15	0.015	7.02 75% 3% 66.94
кв 14						
22.	Э02-01-003-02	Ремонт штепсельных розеток и выключателей (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)	розетка (выключатель)	1	55.62	55.62
22. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.7	0.7	79.260
22. 2.	с101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	кг	0.0011	0.0011	128.37 75% 3% 100.15

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4	199.48
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	199.48
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 19, 21, 22)	92.01
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 19, 21, 22)	6.45
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	297.94
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4	297.94
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	92.01
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	6.45
Оплата основных рабочих	122.68
Трудозатраты осн. рабочих	1.5
Нормативная трудоемкость	1.5
Сметная стоимость материалов	76.70
Стоимость механизмов	0.11
Стоимость механизмов без з/пл	0.11
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816 2.84
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027 0.17
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18 0.02
ИТОГО	300.97
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.	
Председатель ТСЖ (домового совета) _____	

Раздел 5. ул.Горная д. 3 текущий ремонт за май 2016г

<i>на л/клетки в подъезде от 02.05.16г</i>						
23.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	электр лампа	3	7.53	22.59
23. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.095	0.285	79.260 75% 3% 40.72
24.	С01-01	лампа	шт	3	19.14	57.42
<i>кв 13</i>						
25.	Э02-02-003-01	Замена неисправных участков электрической сети здания число и сечение жил в проводе, мм2: 2 *1,5; 2 * 2,5	1 м провода	2	41.53	83.05
25. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.2	0.4	79.260 31.70

< 44 * 1 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

25. 2.	c101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.2	0.4	128.37	51.35
		<i>Накладные расходы</i>				75%	23.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.20
		<i>Всего с НР и СП</i>					110.03

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5							163.06
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							83.05
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 25)							23.78
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 25)							3.20
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							110.03
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							80.01
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 23)							16.94
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 23)							1.19
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							98.14
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5							208.17
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							40.72
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							4.39
Оплата основных рабочих							54.29
Трудозатраты осн. рабочих							0.685
Нормативная трудоемкость							0.685
Сметная стоимость материалов							108.77
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816	1.25
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027	0.12
ИТОГО							209.54
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.							
Председатель ТСЖ (домового совета) _____							

Раздел 6. ул.Кооперативная д. 24 текущий ремонт за май 2016г

кв 7 от 17.05.16г							
26.	Э02-02-003-01	Замена неисправных участков электрической сети здания число и сечение жил в проводе, мм2: 2 * 1,5; 2 * 2,5	1 м провода		2	41.53	83.05
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
26. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.2	0.4	79.260	31.70
26. 2.	c101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	0.2	0.4	128.37	51.35
		<i>Накладные расходы</i>				75%	23.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	3.20

Всего с НР и СП

110.03

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6					83.05
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					83.05
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)					23.78
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)					3.20
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					110.03
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6					110.03
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					23.78
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					3.20
Оплата основных рабочих					31.70
Трудозатраты осн. рабочих					0.4
Нормативная трудоемкость					0.4
Сметная стоимость материалов					51.35
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)				0.030816	0.73
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)				0.027	0.09
ИТОГО					110.85
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.					
Председатель ТСЖ (домового совета) _____					

Раздел 7. ул.Центральная д.2 текущий ремонт за май 2016г

<i>24.05.16 г подъезде в электрощитке</i>							
27.	Э02-01-003-07	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов	100 шт.		0.01	10 655.40	106.55
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
27. 1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	120.7	1.207	88.280	106.55
		<i>Накладные расходы</i>				75%	79.91
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	5.59
		<i>Всего с НР и СП</i>					192.06
28.	С1-3	изолянта	шт		0.3	128.37	38.51

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7							145.06
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							145.06
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 27)							79.91
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 27)							5.59
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							230.56
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7							230.56
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							79.91

< 44 * 1 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					5.59
Оплата основных рабочих					106.55
Трудозатраты осн. рабочих					1.207
Нормативная трудоемкость					1.207
Сметная стоимость материалов					38.51
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)			0.030816		2.46
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)			0.027		0.15
ИТОГО					233.17
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.					
Председатель ТСЖ (домового совета) _____					

Раздел 8. ул.Северная д. 3 текущий ремонт за май 2016г

29.	кв1	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней (приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)	100 м трубопровода	0.2	3 641.34	728.27		
				Объем: 10+10					
29. 1.	31-1025		Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	48.3	9.66	75.390	728.27	
			Накладные расходы				75%	546.20	
			Сметная прибыль				3%	38.23	
			Всего с НР и СП					1 312.71	
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 8								728.27	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								728.27	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)								546.20	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)								38.23	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								1 312.70	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 8								1 312.70	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ								546.20	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ								38.23	
Оплата основных рабочих								728.27	
Трудозатраты осн. рабочих								9.66	
Нормативная трудоемкость								9.66	
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)								0.030816	16.83
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)								0.027	1.03

ИТОГО

1 330.56

Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.

Председатель ТСЖ (домового совета) _____

Раздел 9. ул.Кооперативная д.7 текущий ремонт за апрель 2016 г

Предъявление заглушек на системе отопления

30.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	100 шт. арматуры	0.02	9 701.42	194.03
		Начисления: Н5= 1.2				
30. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	122.4	2.448	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				349.74
31.	С1-2	техпластина	т	0.504	96.47	48.62
		заглушка металл. б/у при отключение отопления				
32.	Э02-02-002-74	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	100 заглушек	0.02	10 652.54	213.05
		Начисления: Н5= 1.2				
32. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	2.688	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				384.02
33.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 1 раза	м2	5.45	55.59	302.97
		Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2				
33. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4	чел.-ч	0.744	4.0548	74.620
33. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.00012	0.000654	612.22
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				545.79

34.	C1-2	краска	кг	1.062	80.00	84.96
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9 843.63						
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 843.63						
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 30, 32, 33) 532.24						
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 30, 32, 33) 37.27						
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 1 413.14						
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9 1 413.14						
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 532.24						
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 37.27						
Оплата основных рабочих 709.65						
Трудозатраты осн. рабочих 9.1908						
Нормативная трудоемкость 9.1908						
Сметная стоимость материалов 133.58						
Стоимость механизмов 0.40						
Стоимость механизмов без з/пл 0.40						
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)					0.030816	16.40
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)					0.027	1.01
Компенсация НДС за машины и механизмы					0.18	0.07
ИТОГО 1 430.62						
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.						
Председатель ТСЖ (домового совета) _____						

Раздел 10. ул.Кооперативная д.3 а текущий ремонт за апрель 2016 г

<i>Предъявление заглушек на системе отопления</i>						
35.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт.		0.02	9 701.42
	(приказ		арматур			
	Госстроя РФ от		ы			
	09.12.1999					
	№139; от 22					
	08.2000 №191)					
	<i>Начисления: Н5= 1.2</i>					
35. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	122.4	2.448	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				349.74
36.	C1-2	техпластина	т	0.504	96.47	48.62
<i>заглушка металл. б/у при отключение отопления</i>						

< 44 * 1 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

37.	Э02-02-002-74	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм	100	0.02	10 652.54	213.05	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)		заглуше к				
		Начисления: Н5= 1.2					
37. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	134.4	2.688	79.260	213.05
		<i>Накладные расходы</i>				75%	159.79
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	11.19
		<i>Всего с НР и СП</i>					384.02
38.	Э03-09-001-49	Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб	м2	5.45	55.59	302.97	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	стальных за 1 раза					
		Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2					
38. 1.	з1-0024	Рабочий среднего разряда 2,4	чел.-ч	0.744	4.0548	74.620	302.57
38. 2.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.00012	0.000654	612.22	0.40
		<i>Накладные расходы</i>				75%	226.93
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	15.90
		<i>Всего с НР и СП</i>					545.79
39.	С1-2	краска	кг	1.062	80.00	84.96	
40.	Э02-01-002-35	Смена вентилях и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.01	7 704.07	77.04	
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
		Начисления: Н5= 1.2					
40. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	97.2	0.972	79.260	77.04
		<i>Накладные расходы</i>				75%	57.78
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	4.04
		<i>Всего с НР и СП</i>					138.86
41.	С1-12	вентиль 15 мм	шт	1	241.67	241.67	
42.	Э02-01-004-26	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм	100	0.01	3 016.47	30.16	
	(приказ Минстроя РМ №50 08.06.12; письмо Минрегиона РФ №20575-ИП/08 07.08.12)		сгонов				

< 44 * 1 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2

42. 1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	34.44	0.3444	87.380	30.09
42. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.024	0.00024	170.430	0.04
42. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.024	0.00024	295.90	0.07
		Накладные расходы				75%	22.60
		Сметная прибыль				3%	1.58
		Всего с НР и СП					54.34
43.	С1-10	резьба 15 мм	шт			1	8.36
							8.36

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10							1 200.86
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 200.86
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 35, 37, 38, 40, 42)							612.62
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 35, 37, 38, 40, 42)							42.90
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							1 856.38
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10							1 856.38
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							612.62
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							42.90
Оплата основных рабочих							816.78
Оплата механизаторов							0.04
Трудозатраты осн. рабочих							10.5072
Трудозатраты механизаторов							0.00024
Нормативная трудоемкость							10.5072
Сметная стоимость материалов							383.61
Стоимость механизмов							0.47
Стоимость механизмов без з/пл							0.43
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)						0.030816	18.88
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)						0.027	1.16
Компенсация НДС за машины и механизмы						0.18	0.08
ИТОГО							1 876.50
Работа мною проверена. Претензий к работе не имею.							
Председатель ТСЖ (домового совета) _____							

. ИТОГО ПО АКТУ		6 211.30
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		249.15
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 18, 25, 26)		71.34
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 18, 25, 26)		9.60
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -		330.09
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		5 962.15
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 2, 11, 12, 14, 16, 19, 21-23, 27, 29, 30, 32, 33, 35, 37, 38, 40, 42)		2 470.54
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2, 11, 12, 14, 16, 19, 21-23, 27, 29, 30, 32, 33, 35, 37, 38, 40, 42)		173.83
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		8 606.52
. ВСЕГО ПО АКТУ		8 936.61
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		2 541.88
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		183.43
Оплата основных рабочих		3 350.09
Оплата механизаторов		39.05
Трудозатраты осн. рабочих		42.751776
Трудозатраты механизаторов		0.222709
Нормативная трудоемкость		42.751776
Сметная стоимость материалов		2 769.11
Стоимость механизмов		92.11
Стоимость механизмов без з/пл		53.06
Компенсация затрат на уплату НДС (накладные расходы)	0.030816	78.33
Компенсация затрат на уплату НДС (сметная прибыль)	0.027	4.95
Компенсация НДС за машины и механизмы	0.18	9.55
ИТОГО		9 029.44

< 44 * 1 * 6 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №41»

Сайгашкин Н.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Директор ООО «ГУК Октябрьского района г.о.Саранск»

Сайгашкин В.Ф.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.